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Nombre: JESUS DZIB Teléfono:
Potencia: 2.48 kW Fecha: 9 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1D Nudmero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,200 kWh y pagasaCFE $3,448
TUPRODUCCIONCON 4 PANELES 623kwh ypagasaCFE (g,
TE AHORRARAS 76.07 % AL BIMESTRE  §2,623 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$20,687.00 MXN $4,949.00 MXN $15,738.00 MXN
AL ANO
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\\-\\_‘:ﬁ__\‘“‘
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
2.9 ANOS 620 W 4 1.2m
TASA INTERNA DE
RETORNO
34.5%
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 9 de Diciembre de 2025 24 de Diciembre de 2025

Folio No# 20250001248

JESUS DzIB
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

4 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

1 Growatt Inverter 6 kW

4 ESTRUCTURA

4 Mano de obra sistema interconectado
1 TRAMITE DE CFE

4 MATERIAL ELECTRICO

Subtotal $ 45,626.16
*PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO¥*
FORMA DE PAGO: CONTADO
ENGANCHE : 80%

AL TERMINO DE INSTALACION: 15%
CAMBIO DE MEDIDOR: 5%

Garantia de 30 afios en produccidn de paneles solares.

Garantia de 10 afos en inversor.

Garantia de 25 afios en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 aflos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $20,687.00 $ 4,949.00 $0.00 $15,738.00 $15,738.00 $-29,888.16
2 $ 21,307.61 $5,097.47 $0.00 $16,210.14 $16,210.14 $-13,678.02
3 $21,946.84 $5,250.39 $0.00 $16,696.44 $16,696.44 $3,018.42
4 $22,605.24 $ 5,407.91 $0.00 $17,197.34 $17,197.34 $20,215.76
5 $23,283.40 $5,570.14 $0.00 $17,713.26 $17,713.26 $37,929.02
6 $23,981.90 $5,737-25 $0.00 $18,244.66 $18,244.66 $56,173.67
7 $24,701.36 $5,909.36 $0.00 $18,792.00 $18,792.00 $74,965.67
8 $ 25,442.40 $6,086.65 $0.00 $19,355.75 $19,355.75 $ 94,321.42
9 $26,205.67 $6,269.25 $0.00 $19,936.43 $19,936.43 $114,257.85
10 $ 26,991.84 $ 6,457.32 $ 0.00 $20,534.52 $ 20,534.52 $134,792.37
1 $27,801.60 $ 6,651.04 $0.00 $ 21,150.56 $ 21,150.56 $155,942.93
12 $28,635.65 $ 6,850.57 $0.00 $ 21,785.07 $ 21,785.07 $177,728.00
13 $29,494.72 $7,056.09 $0.00 $22,438.62 $22,438.62 $200,166.63
14 $30,379.56 $7,267.77 $ 0.00 $23,111.78 $23,111.78 $223,278.41
15 $31,290.94 $7,485.81 $0.00 $23,805.14 $23,805.14 $247,083.55
16 $ 32,229.67 $7,710.38 $0.00 $ 24,519.29 $ 24,519.29 $271,602.84
17 $33,196.56 $7,941.69 $0.00 $ 25,254.87 $ 25,254.87 $296,857.71
18 $ 34,192.46 $ 8,179.94 $ 0.00 $26,012.52 $26,012.52 $322,870.22
19 $35,218.23 $ 8,425.34 $0.00 $26,792.89 $26,792.89 $349,663.12
20 $36,274.78 $ 8,678.10 $0.00 $27,596.68 $27,596.68 $377,259.79
21 $37,363.02 $8,938.44 $0.00 $28,424.58 $28,424.58 $ 405,684.37
22 $38,483.91 $9,206.60 $ 0.00 $29,277.32 $29,277.32 $ 434,961.69
23 $39,638.43 $9,482.80 $0.00 $30,155.64 $ 30,155.64 $ 465,117.32
24 $ 40,827.58 $9,767.28 $0.00 $ 31,060.30 $ 31,060.30 $ 496,177.63
25 $ 42,052.41 $10,060.30 $0.00 $31,992.11 $31,992.11 $528,169.74

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $45,626.16 [l Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

@) DT consumoEIIDh M GenerEIIDhergia kWh (L200kWH) (@)
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773 kWh
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Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 628.9 593.7 688.6 7733 782.3 739-4
Consumo actual 1,200.0 1,200.0 1,200.0 1,200.0 1,200.0 1,200.0

@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México



